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烽火ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+光模塊

ORTH001517

ORTH001517 - 正品烽火 ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+ 光模塊

特徵

支持IEEE802.3av & IEEE802.3bk PR30和PR40應用

10G EPON 1577nm 10.3G 連續模式發射機，帶 EML 激光器，1270nm 10.3G 突發模式接收機，帶 APD-TIA，EPON

1490nm 1.25G 連續模式發射機，帶 DFB 激光器，1310nm 1.25G 突發模式接收機，帶 APD-TIA

用於集成數字診斷監控的 2 線接口

數字接收信號強度指示（RSSI）

SFP+ MSA 封裝，帶有更長的接頭 SC/UPC 插座光學接口

單+3.3V電源

工作溫度：0~70°C

RoHS 合規性和 1 類激光安全性

 應用

FTTx網絡、5G無線網絡等通信環境。

立即購買
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